
 
 

 
 

CONVOCATOR ŞEDINŢĂ DE CONSILIU EXTRAORDINARĂ 
LUNA MARTIE 

  
 
 

 În baza art. 39 alin. 2 art. 68 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. „a” din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

D I S P U N: 
 
 

 Articol unic - Se convoacă şedinţa extraordinară a Consiliului local pentru data de 9 
martie 2015, orele 8.10 cu următoarea ordine de zi: 

 
 

A. Probleme asupra cărora se adoptă hotărâri 
 

1. Proiect de hotărâre privind completarea HCL nr. 2/2015 cu privire la prelungirea perioadei 
de tragere a creditului ale finanţării rambursabile interne aprobat prin HCL nr. 65/2013 
2. Proiect de hotărâre cu privire la stabilirea preţului de pornire a licitaţiei penetru materialul 
lemnos, provenind din  pădurea, proprietatea municipiului Târgu Secuiesc 
 

 
 
 
                            
 
 
 
 
 

 


